Список участников 
Общества с ограниченной ответственностью
 «000000000000»

ОГРН 000000000, ИНН/КПП 0000000/000000000
 «00» 00000 2018 г.

	№ п/п
	Сведения об участнике общества

(Фамилия, имя отчество или

наименование юридического лица, адрес)
	Сведения о доле в уставном капитале общества

	
	
	Размер доли
	Основание приобретения

доли
	Номинальная стоимость доли, факт оплаты 
	Сведения о залогах и иных ограничениях (обременениях)

	1
	000000000
	50%
	0000000000
	0000000000
Доля оплачена полностью

	отсутствуют

	2
	000000000
	50%
	0000000000
	0000000000
Доля оплачена полностью

	отсутствуют


Генеральный директор 

